

2025 YILI İL GENEL MECLİSİ MART AYI 1.OLAĞANÜSTÜ KARAR ÖZETLERİ

KARAR TARİHİ	SAYISI	ÖZÜ
17/03/2025	139	İlimiz, Merkez İlçesi, Yündalan Köyü , 108 Ada 1 Parselde bulunan orman vasıflı alanda İdaremiz ve Kırklareli Belediyesi ile birlikte sahipsiz sokak hayvanları için Doğal Yaşam Alanı oluşturulması iş ve işlemlerine başlanması, bu alan için aynı ve nakdi kaynak aktarılması, gerekli protokollerin yapılması ile diğer iş ve işlemler için İl Özel İdaresi Genel Sekreterine yetki verilmesi ve söz konusu işin 2025 yılı yatırım ve çalışma programına alınması teklifinin incelenmek üzere " Plan ve Bütçe Komisyonuna " havale edilmesine, " oybirliğiyle " karar verildi.
17/03/2025	140	" Plan ve Bütçe Komisyonu " tarafından hazırlanan rapora 7 İlçe belediyesi ve beldelerinin talepleri doğrultusunda İdaremizce protokol yapılması " ibaresinin ilavesiyle raporun kabulüne, İlimiz, Merkez İlçesi, Yündalan Köyü , 108 Ada 1 Parselde bulunan orman vasıflı alanda İdaremiz ve Kırklareli Belediyesi ile birlikte sahipsiz sokak hayvanları için Doğal Yaşam Alanı oluşturulması iş ve işlemlerine başlanması, bu alan için aynı ve nakdi kaynak aktarılması, gerekli protokollerin yapılması ile diğer iş ve işlemler için İl Özel İdaresi Genel Sekreterine yetki verilmesine ve söz konusu işin 2025 Yılı Yatırım ve Çalışma Programına alınmasına, " oybirliğiyle " karar verildi.
17/03/2025	141	" İmar ve Bayındırlık Komisyonu " tarafından hazırlanan raporun kabulüne; Kömürköy Köyü Köy Yerleşik Alan Sınırının yeniden tespiti için belirlenen alan içerisinde İl Toprak Koruma Kurulu Kararı ile belirlenen taşınmazlarda kamu yararı alınmak suretiyle olumlu görüş verildiği, ayrıca ilgili diğer kurum kuruluşlardan alınan görüşlerde teklif alanı için herhangi olumsuz bir görüş olmadığı görülmüştür. Ancak komisyonca yerinde yapılan incelemede (onaylı son evden 300 metre paralel atılarak) teklif edilen sınırın köyün civarında yer alan tarımsal ve orman arazilerini daha fazla kapsadığı görülmüştür. Bu sebeple onaylı son evlerden geçirilecek hatta 200 metre paralel atılarak oluşturulacak sınırın Kömürköy Köyü Yerleşik Alan Sınırı olarak tespit edilerek ilgili kurum/kuruluşlardan mevzuat gereği alınması gerekli uygun görüş, izin, kamu yararı kararı vb. alınması kaydıyla uygun olduğuna, " oybirliğiyle " karar verildi.
17/03/2025	142	" İmar ve Bayındırlık Komisyonu " tarafından hazırlanan raporun kabulüne; köydeki yapıların mevcut köy yerleşik alan sınırı içerisinde kaldığı, köy dışında yeni bir yapılaşmanın başlamadığı gözlemlenmiştir. Bu kapsamda 3194 sayılı İmar Kanunu 27. Maddesine göre Çukurpınar Köyü'nün yerleşik alanının yeniden belirlenmesine ihtiyaç bulunmadığına, " oybirliğiyle " karar verildi.
17/03/2025	143	Kırklareli İli, Lüleburgaz İlçesi, Tatarköy ve Ayvalı çatağı mevkiinde Kırklareli Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü tarafından onaylanan mevzi imar planı üzerinde " Gelişme Konut Alanı " amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği yapılması hakkında " İmar ve Bayındırlık Komisyonu " tarafından hazırlanan raporun henüz hazır olmaması sebebiyle " Önümüzdeki aylardaki " Meclis toplantılarında sunulmasına, " oybirliğiyle " karar verildi.
17/03/2025	144	Kırklareli İli, Merkez ve Kofçaz İlçe sınırları içerisinde " Enerji Üretim Alanı " amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve " Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı " (RES) amaçlı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği yapılması hakkında " İmar ve Bayındırlık Komisyonu " tarafından hazırlanan raporun henüz hazır olmaması sebebiyle " Önümüzdeki aylardaki " Meclis toplantılarında sunulmasına, " oybirliğiyle " karar verildi.